}
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА J\Г9 1

прикАз
З0.|2.2022г, ЛЪ 191

кО внесении изменений в учетн}.ю
политику для целей бухга-птерского
(налогового) учета>

Руководствуясь Федераrrьным законом от 06.12.20|1 J\ъ 402-ФЗ кО бу<галтерском
учете) (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 12.01.1996 Ns
7-ФЗ <О некоммерческих организациях> (с изменениями и дополнениями), Приказом
Минфина России от 30.12.2ы7 Ns 2]4н <Учетная политика, оценочные значения и
ошибки>>, Приказом Минфина России от 3l .|2.2о].6 Ns 256н кКонцептуilльные основы
б5о<галтерского учета и отчетности организаций госуларственного сектора> и Налоговым
кодексом РФ, в целях соблюдения единой irолитики отражения в бюджетном и налоговом
учете хозяйственных операций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в )лIетную политику учреждения для целей оргаfiизации и ведения
бухгалтерского и наJIогового учета. Изложить положения 1ллетной политики в следующей
редакции. Ввести изменения в действие с З0.|2,2О22 года.
2. Щля обеспечения реализации изменений в учетную политику учреждения довести до
всех Подразделений и служб учреждения регламент документооборота, а также
ознакомить с изменениями учетной политики.
Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на главного бухга.птера
С.Н.Понеделко

Щиректор Паршикова

'l,

с и,lч,шy,:u ,п' ф4- r
ф-lа!эв*а.t-р,м

,ft.

Ф

1